



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LANGEBJERGVÆNGET APS
STRANDVEJEN 17, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2021

Poul-Erik Skou Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langebjergvænget ApS Strandvejen 17 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 67 41 73 Stiftet: 1. juni 2018 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul-Erik Skou Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse og udlejning af ejendommene Langebjergvænget 6 og 10.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.910.614 mod kr. 544.123 i foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		971.125	930.879
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.674.849	-23.200
DRIFTSRESULTAT		2.645.974	907.679
Andre finansielle indtægter.....	1	12.955	12.773
Andre finansielle omkostninger.....	2	-209.422	-222.859
RESULTAT FØR SKAT		2.449.507	697.593
Skat af årets resultat.....	3	-538.893	-153.470
ÅRETS RESULTAT		1.910.614	544.123
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.910.614	544.123
I ALT		1.910.614	544.123

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		16.900.000	15.100.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	16.900.000	15.100.000
ANLÆGSAKTIVER.....		16.900.000	15.100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.482	763
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		655.601	637.264
Andre tilgodehavender.....		5.578	5.578
Tilgodehavender.....		668.661	643.605
Likvide beholdninger.....		199.336	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		867.997	643.605
AKTIVER.....		17.767.997	15.743.605
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		6.853.442	4.942.828
EGENKAPITAL.....		6.953.442	5.042.828
Hensættelse til udskudt skat.....		2.878.451	2.447.377
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.878.451	2.447.377
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.908.606	7.294.152
Anden gæld.....		512.797	435.335
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	7.421.403	7.729.487
Gæld til realkreditinstitutter.....		387.885	390.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.999	15.000
Selskabsskat.....		107.817	118.394
Kortfristede gældsforpligtelser.....		514.701	523.913
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.936.104	8.253.400
PASSIVER.....		17.767.997	15.743.605
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	4.942.828	5.042.828
Forslag til resultatdisponering.....		1.910.614	1.910.614
Egenkapital 31. december 2020.....	100.000	6.853.442	6.953.442

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.955	12.773	
	12.955	12.773	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	129.688	138.669	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	79.734	84.190	
	209.422	222.859	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.819	118.394	
Regulering af udskudt skat.....	431.074	35.076	
	538.893	153.470	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2020.....		11.477.778	
Tilgang.....		125.151	
Kostpris 31. december 2020.....		11.602.929	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.....		3.622.222	
Årets værdireguleringer.....		1.674.849	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....		5.297.071	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		16.900.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En ændring i afkastsatsen fører til et fald eller en stigning i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ejendommene er beliggende i Roskilde, nær motorvejen.

Ejendommene anvendes til kontorer, lager og industri.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 6,5 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 6,5 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Roskilde.

Langfristede gældsforpligtelser

5

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.296.491	387.885	5.342.465	7.684.671
Anden gæld.....	512.797	0	0	435.335
	7.809.288	387.885	5.342.465	8.120.006

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HEGELA HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 9.545 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.900 t.kr. Restgælden på gæld til realkreditinstitutter og kursværdien pr. 31. december 2020 udgør henholdsvis 7.296 kr. og 7.311 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i Hegela Erhvervsudlejning ApS er der givet pant i grunde og bygninger for 2.982 t.kr.

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for gældarrangement i Danske Bank for Hegela Erhvervsudlejning ApS.
